pro anime nostre antecessorumque nostrorum sue-

с cessorumque remedio donamus cedimus largimur

atque conferimus . Super his autem concessis et

collatis et a dei fidelibus postmodum offerendis

rogamus et monemus et omnibus modis inhibemus

ut nulla persona maior minorque aliqua sugestione

diabólica présumât inquietare minuere molestare

uel aliquo modo immutare. set quicumque fauctor

aucmentator et defensor boni illius extiterit in cen-

tuplum ei retribuatur. et a domino et a beato

stephano prothomartire in eterna beatitudine cum

angelis et archangelis et omnibus Sanctis corone-

tur. Si quis uero quod non credimus huic nostro

decreto obuiare contradicere uel illud aliquo pacto

infringere attenuareque temptauerit. omnes male-

dictiones que continentur in ueleri et nouo testa

it mento descendant super caput eius. Sitque anathe

ma maranata in aduentu domini nostri Ihu Xpi

habeatque partem et societatem cum dathan et

abiron anania et saphyra insuper cum iuda tradi-

tore quamdiu non resipuerit et ab итоге peruer-

sitatis sue non destiterit et ad satisfactionem non

uenerit. Yt autem ab omnibus id pagine nostre

decretum ratum inconuulsum et inuiolabile hinc

et deinceps habeatur sicut corde tenemus ore et

lingua profitemur manu propria subscribimus et

sigilli nostri impressione insigniri iussimus. Actum

est hoc anno dominice incarnationis millésime

Lxxv. indictione m. (i). . .. . .. .

(i) Nel 1075 соггета l'indiziont xiu non la tu. .
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Ego Ogerius dei gratia yporiensium peccator.

nostre nostrorumque huius inst:

tionis seu corroborationis subscripsL

( sigillo vescovile affisso ).

■j- Ego iohannes archidiaconus subscripsi.

ф Ego Bellonus succensor subscripsi.

ф Ego octo archipresbiter subscripsi.

"j- Ego gislebertus prepositus subscripsi.

f Ego iohannes septiminus subscripsi.

•j- Ego heribertus diaconus subscripsi.

j- Ego uarnerius diaconus subscripsi.

•f Ego iacobus diaconus subscripsi.

f Ego ogerius subdiaconus subscripsi.

f Ego engelbertus subdiaconus subscripsi.

f Ego martinus subdiaconus subscripsi.

f Ego maynfredus subdiaconus subscripsi (i).

( GCCLXXXVII )

Cessione fatta da Oddemario ed Elisanna sua mo-

glie ed altri della quarta parte delta Chiesa di

S. Nazaro eretta nel contado di Novara presso il

ßume Agogna , e d'un manso , con quanto gli

appartiene , al monastero di S. Salvatore presso la

città di Pavía.

1076, 3o gennaio

DaWorig. Arch, della CattedraU di Novara.